
Concorso C.P.S. – Tecnici di Neurofisiopatologia – Nomina Commissione

DELIBERAZIONE n. 1423 del 12 novembre 2014

OGGETTO: Pubblico concorso, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura, a
tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia – Cat. D.
Nomina commissione esaminatrice

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 2094 del 30/12/2008, si è proceduto all’indizione di
pubblico concorso, per titoli ed esami, finalizzato alla copertura di n. 1 posto vacante e
disponibile, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di
Neurofisiopatologia - Cat. D;

DATO ATTO che il relativo bando di concorso, è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale
R.A.S. (Annunzi Legali) n. 3 del 30/01/2009 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana (Serie Speciale) n. 22 del 20/03/2009;

RICHIAMATA la deliberazione n. 1409 del 22.11.2012 con la quale, stante l'insufficienza
ed inadeguatezza delle domande di partecipazione pervenute entro i termini stabiliti, si è
provveduto a riaprire i termini del concorso in parola;

PRESO ATTO che a seguito della suddetta riapertura dei termini si è proceduto a una
nuova pubblicazione del bando per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica (Serie
Speciale) n. 101 del 28.12.2012;

CHE con deliberazione n° 1022 del 01.08.2014 sono stati ammessi a partecipare al
concorso in questione Nà 37 candidati;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, ai
sensi degli artt. 6 e 44 del DPR n. 220 del 27/03/2001;

TENUTO PRESENTE che l’art. 44 del succitato DPR, specifica che la Commissione,
nominata dal Direttore Generale, è composta dal Presidente, individuato tra il personale in
servizio con qualifica di dirigente sanitario, da due operatori, di cui uno designato dal
Direttore Generale ed uno dal Collegio di Direzione, tra il personale appartenente alla
categoria “d” dello stesso profilo di quello messo a concorso, nonché da un segretario
individuato tra i dipendenti amministrativi di qualifica non inferiore alla categoria “C”;

VISTA la nota dalla quale risulta la designazione dei componenti di Commissione di

pertinenza del Direttore Generale e del Collegio di Direzione;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 2001 n. e ss. mm. ii.;
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09 maggio 1994;
VISTO il D.P.R. n. 220 del 27 marzo 2001;
VISTO il CCNL – Comparto Sanità;
VISTO il D.Lgs. n. 502 del 1992 e successive modifiche ed integrazioni;



Concorso C.P.S. – Tecnici di Neurofisiopatologia – Nomina Commissione

DATO ATTO che il Responsabile della struttura proponente, con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo, espresso ai sensi del D.L.gs. n. 502 del
1992 e ss. mm. Ii;

D E L I B E R A

Per le motivazioni espresse in premessa:

a) di nominare come segue la Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto, vacante e
disponibile, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario –
Tecnico di Neurofisiopatologia – Cat. D:

DR.SSA ANNA TICCA DIRETTORE S.C. NEUROLOGIA E STROKE UNIT ASL NUORO PRESIDENTE

DR. MAURIZIO URRU
C.P.S. – TECNICO NEUROFISIOPATOLOGIA ASL CAGLIARI

(designato dal Collegio di Direzione)
COMPONENTE

DR.SSA ROSANNA CARBONI
C.P.S. – TECNICO NEUROFISIOPATOLOGIA ASL NUORO

(designata dal Direttore Generale)
COMPONENTE

DR.SSA LAURA MARRAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ASL NUORO SEGRETARIA

b) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Personale;

c) di dare inoltre atto che l’adozione del presente provvedimento non determina alcuna
spesa a carico del Bilancio Aziendale;

d) di pubblicare il presente atto nel sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente Estensore della deliberazione
f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus f.to Dr.ssa Laura Marras

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru



Concorso C.P.S. – Tecnici di Neurofisiopatologia – Nomina Commissione

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 12 novembre 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

*


Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).




Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).




Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

Resp. Servizio Personale R

Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


